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NR

DATA E 

KONTROLLI

T

EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E 

KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE SHËNIME

1 13.12.2017 JONUZI E
Lagjja Sporti, 

Gramsh

Përmbajtja e squfurit 19 

mg/kg, nga 10 mg/kg e 

lejuar

1,500,000

Ligji nr. 8450, datë 24.02.1999  i ndryshuar; 

neni 15 pika 6, si dhe bazuar në nenin 25, pika 

ϭ, gërŵa ͞j͟ 

2 21.12.2017

AMG                 

Konsumator i 

Madh

Rruga Dytesore 

Vore - Tirane, 

Kashar, Tirane

Përmbajtja e squfurit 25,2 

mg/kg, nga 10 mg/kg e 

lejuar

Sasia e produktit të 

shfrytëzohet për 

përdorim termik dhe 

industrial.

Ligji nr. 8450, datë 24.02.1999  i ndryshuar; 

neni 14 pika 9, si dhe bazuar në nenin 25, pika 

ϭ, gërŵa ͞g͟.

Subjekti ka detyrim 

te pastroje depozitat 

perpara marrjes se 

produktit te ri, sipas 

rregullave teknik të 

miratuara.

3 15.12.2017 KOKA GAS Misto Mame, Tiranë
Shkelje te Kushteve dhe 

Rregullave Teknike

Te zbatohen 

Dispozitat e Ligjit 

8450,dt. 24.02.1999 

i ndryshuar dhe VKM 

nr. 212, datë 

16.3.2016

Ligji ϴϰϱϬ dt. Ϯϰ.ϬϮ.ϭϵϵϵ i Ŷdryshuar, ͞Për 
Përpunimin, për Transportin dhe Tregtimin e 

Naftës, të Gazit dhe Nënprodukteve të tyre, i 

Ŷdryshuar͟ dhe C ͞Për përcaktiŵiŶ e kushteve 
dhe të rregullave teknike për përpunimin e 

bombolave të mbushura me gaz të lëngshëm 

të Ŷaftës ;GLNͿ͟

4 11.12.2017 ERZENI Samatice, Berat
Mos kryerja e inspektimit 

teknik per rezervuarin e ajrit
500,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 13,pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "k"

5 12.12.2017 STYL CLUB
Rr. Ismail Qemali, 

Tirane

Mos regjistrimi i Paisjes Nen 

Presion, rezervuar Gln 
50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Për 

garantimin e Sigurisë së Punës së 

Pajisjeve dhe Instalimeve nën Presion" 

neni 7, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gërma "e"

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
2,050,000


